existens palam recognovit Quia nobili Danieli olim vale  
et ipsius legitimis successoribus tenetur et qd debetur certi de  
biti mutuales pecunias summam duodecim florenz nota  
summam idem recognoscens submittit ac se de bonis suis  
nobis suis in futurum imperabit eadem creditori suo  
boni et ab alio presenti pro facto parati Michaeli  
xime futuro parata pecunia solvere aut circa ad  
tis reponere et retinere repositam et retinere  
eodem officio non recedere nec modo huius arctare  
sub vadio simili aliorum duodecim florenz postea et po  
senti castrensi capitano Branscen in primo citatio  
na respiciere omnibus in contrarium iuris remedijs et  
impedimentis etiam de iure concepit se et suos suorum

**Zdrodowski**

**Qu**

Coram officio et aitis presentibus castren' capitano Branscen comparens  
nobilis Martinus olim Stanislaw Zdrodowski sanus mente et  
palam recognovit Quia nobitem Danielen olim Valentini Euz  
ex obligatione bonorum per eum olim nobili Stanislaw Zdrodon  
parem suum coram lictis presentibus modo obligatoris in sum  
septem sexagenar' polon' inscripta ob satisfactionem sufficienter  
quiritat' in formam usitat' et debent' descendit perpetuo

**Skrzypkowski**

**submissio**

Coram officio et aitis presentibus castren' capitano Branscen comparens personam nobilis Stanisla  
us olim stephani Kleserowski filius sanus mente et corpore eam palam recognovit Quia nobi  
litas Johannes Skrzypowski et Bartholomeo Dontański sorte leorum propria nec non Stanislaw  
Valentino et Alberto Skrzypowski al' alijs hereditas villa' Skrzypowski antiqua postibus  
eorum proprijs submisit se comitum bellorum hunc mittans in expis suis proprijs duobus  
et unum simul cum alijs requirit' in loco competenti expedire tot' ut expeditionem quiete  
tione' quod dicit' expedire adferre ac ipsi restituere currua cum equo reddere sub  
pana de expeditione bellia sancita Et coram officio presentibus castren' Branscen in primo  
citatio' permisso peremptoria respone' omnibus in contrarium iuris remedijs et defensis  
legat' impediment' etiam de iure concepit solita se et suos suos ut abscondendo

**Symborska Brzoscanka Reformatio**

Coram officio et aitis presentibus castren' capitano Branscen comparens personam nobilis  
Jacobus olim Alberti Symborski de Symborski Symborska hares sanus mente  
et corpore eam palam recognovit Quia nobili Marini filii olim Nicolai Brzo  
ska centum plus charissima ratione bene dotis post eam acceptis et in bona sua  
in portate in medietate omnium et singulorum bonorum suorum mobilium et immobilium  
sua habitum in iust' fauente diuina clementia habendam summam bene  
dotis centum viginti florenz polon' et aliam summam addotat'ij' triginta florenz  
polon' inscripta reformat' dotat'ial' et addotat'ial' more aliorum dotat'ionum  
et reformationum hoc in regno polon' observari solitum personali sua recognitio  
ne in act' missis mediante